
 

 

UCHWAŁA NR XI/84/2025 

RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 

Gminy Bartoszyce na lata 2023-2027” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia  

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXVIII/462/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 29 marca 2023 r.  

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Bartoszyce 

na lata 2023-2027” (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 maja 2023 r. poz. 2654) 

zmienionej uchwałą nr IX/65/2024 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie „Wieloletniego 

Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Bartoszyce na lata 2023-2027” (Dz. Urz. 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 stycznia 2025 r. poz. 244), dokonuje się następującej zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie:  

„Aktualnie Gmina Bartoszyce posiada 26 lokali mieszkalnych, w tym 8 lokali socjalnych  

w miejscowościach: Kiersity 5A, Molwity 9/1, 9/2, 9/3, 9/4, 9/5, 9/6, 9/7, którymi gospodaruje Zakład 

Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Ferdycz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1565



 

Uzasadnienie 

Przyczyną zmiany uchwały w sprawie „Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 

Gminy Bartoszyce na lata 2023-2027” jest przekształcenie lokali socjalnych nr 4/1, 4/4, 4/5 położonych na 

działce nr 6/9 w miejscowości Bajdyty na lokale mieszkalne, które zostaną przeznaczone do sprzedaży. 

Mając na uwadze powyższe, aby lokale mogły być zbyte należy dokonać zmiany kategorii lokali  

z socjalnego na mieszkalny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1565


		2025-04-04T11:20:04+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




